MNOHEJEJBbHUK 1 cmena

8A

9A

96

10A

11A

09:00 -
09:40

HCTOPUA

09:50 -
10:30

HCTOPUA

TEOI'PADUSA

10:40 -
11:20

TEOI'PADUS

HUCTOPUS

PYCCKHMIA A3BIK M
nuTeparypa

11:30 -
12:10

aHrHiCKMit\HeMeKui
SI3BIK

HUCTOPUSA

DYCCKHIA A3BIK H
nuteparypa

12:15-
12:55

MATEMATUKA

AHTTUHCKUI\HEMELIKUIT
SI3BIK

PYCCKHIA A3BIK 1
uTeparypa

HCTOPUA

13:00 -
13:40

MATEMATHKA

AHTIIHACKIIA\HEMEKU i
A3BIK

PYCCKHIA SI3BIK M
smreparypa

HNCTOPUA

13:45-
14:25

VICTOPUSA

PYCCKHIA A3BIK M
uTepaTypa

aHryMiicKuif\HeMeKui
SI3BIK

14:30-
15:10

HCTOPUA

DOU3UKA

15:15 -
15:55

AHTIIUICKUI\HEMELIKnit
S3BIK

BTOPHUK 1 cmena

8A

9A

9B

10A

11A

09:00 -
09:40

PYCCKHIA 3BIK H
nuTeparypa

09:50 -
10:30

PYCCKHIA 131K H
nMTeparypa

BUOJIOT U

OBLLIECTBO3HAHUE

10:40 -
11:20

BUOJIOI' A

MATEMATHKA

PYCCKHIA A3bIK M
JITEpaTypa

MHDOOPMATHKA

OBIIECTBO3HAHUE

11:30 -
12:10

HMHP®OPMATHUKA

MATEMATUKA

PYCCKHIA I3BIK H
JmTeparypa

XUMUA

OBUIECTBO3HAHUE

12:15-
12:55

MATEMATUKA

HNHPOPMATHKA

MATEMATHKA

XUMUS

DU3UKA

13:00 -
13:40

PYCCKMIA SA3BIK M
nuTeparypa

DUBNKA

MATEMATHUKA

TEOI'PADUS

TEOI'PADUS

13:45-
14:25

DYCCKHIA A3BIK H
nuteparypa

MHDOOPMATHUKA

MATEMATHKA

XUMUA

14:30-
15:10

MATEMATHKA

XUMMA

15:15 -
15:55

NHOOPMATHKA

CPEJIA 1 cmeHa

8A

9A

95

10A

11A

09:00 -
09:40

OBX

DYCCKHIA A3BIK H
nuTeparypa

XUMUA

MATEMATHKA

09:50 -
10:30

DYCCKHIA SI3bIK H
nuTeparypa

OBX

XUMUS

MATEMATUKA

10:40 -
11:20

PYCCKHMIA A3BIK M
nmTeparypa

XUMUSA

OBX

TEOMETPUA

PYCCKHMIA A3BIK H
nmTeparypa

11:30 -
12:10

DYCCKHIA A3BIK H
nuTeparypa

XUMUA

TEOI'PA®NS

TEOMETPHU

DYCCKMIA A3BIK H
nuTeparypa

12:15 -
12:55

MATEMATHKA

TEOI'PADUA

PYCCKHIi A3BIK M
mTeparypa

13:00 -
13:40

MATEMATHKA

TEOI'PA®N

PYCCKHIf SA3BIK U
JuTeparypa

13:45-
14:25

DOU3UKA

BEPOSITHOCTb U
CTATHUCTHKA

YETBEPI' 1 cmena

Bpems

8A

9A

9B

10A

11A

09:00 -
09:40

(OBLLIECTBO3HAHME

NCTOPUA

09:50 -
10:30

BUOJIOT ML

(OBIIECTBO3HAHUE

HUCTOPUA

10:40 -
11:20

OBIECTBOSHAHUE

TEOT'PADUSA

PYCCKHIA A3bIK M
JuTEpaTypa

BUOJIOT s

11:30 -
12:10

XUMUA

TEOI'PA®UA

PYCCKHIt SI3BIK 1
nHTeparypa

OBIIECTBO3HAHUE

12:15-
12:55

XUMMSA

OBIIECTBO3HAHUE

MATEMATHKA

13:00 -
13:40

DU3UKA

OBIIIECTBO3HAHUE

MATEMATHKA

BUOJIOT s

13:45-
14:25

MATEMATHUKA

14:30-
15:10

MATEMATHKA

15:15 -
15:55




