ПОНЕДЕЛЬНИК 1 смена		8A	9A	9Б	10A	11A
	09:00 - 09:40					
	09:50 - 10:30	ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ГЕОГРАФИЯ			
	10:40 - 11:20	ГЕОГРАФИЯ	история			русский язык и литература
	11:30 - 12:10	английский\немецкий				русский язык и
	12:15 -	язык	ИСТОРИЯ английский\немецкий		русский язык и	литература
	12:55	МАТЕМАТИКА	язык		литература	ИСТОРИЯ
	13:40	МАТЕМАТИКА		английский\немецкий язык	русский язык и литература	ИСТОРИЯ
	13:45- 14:25			ИСТОРИЯ	русский язык и литература	английский\немецкий язык
	14:30- 15:10			ИСТОРИЯ	ФИЗИКА	
	15:15 - 15:55			истогия	английский\немецкий язык	
			0.4	ar.	104	111
ВТОРНИК 1 смена	09:00 -	8A	9A русский язык и	9Б	10A	11A
	09:40		литература			
	10:30		русский язык и литература	БИОЛОГИЯ		ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	10:40 - 11:20	ENO HOEMA	MATEMATINGA	русский язык и	1111 ± ODM 1 TVIC	
	11:30 - 12:10	БИОЛОГИЯ	МАТЕМАТИКА	литература русский язык и	ИНФОРМАТИКА	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	12:15 -	ИНФОРМАТИКА	МАТЕМАТИКА	литература	ХИМИЯ	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	12:55	МАТЕМАТИКА	ИНФОРМАТИКА	МАТЕМАТИКА	КИМИХ	ФИЗИКА
	13:40	русский язык и литература	ФИЗИКА	МАТЕМАТИКА	ГЕОГРАФИЯ	ГЕОГРАФИЯ
	14:25	русский язык и литература		ИНФОРМАТИКА	МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ
	14:30- 15:10				N. C. TIEN C. TYPICA	yan ara
					МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ
	15:15 - 15:55					
	15:15 - 15:55					ИНФОРМАТИКА
				AT.		ИНФОРМАТИКА
	15:55 09:00 -	8A	9А	96	10A	
	09:00 - 09:40	8А	9А русский язык и литература	9 6 XUMUX		ИНФОРМАТИКА
ена	15:55 09:00 -		русский язык и			информатика
1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20	ОБЖ русский язык и	русский язык и литература	химия		информатика 11А математика
зда 1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ	химих химих жао	10А	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 -	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ	КИМИХ ВИМИХ ВИМИХ ВИМИХ ВИМОЗ ВИФАРТОРТ ВИФАРТОРТ ВИТЕРИ В ТЕПЕРИ	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 - 09:50 - 10:30 - 11:20 - 12:10 - 12:55 - 13:00 -	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ	химих химих жао	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 12:15 - 12:55 13:00 - 13:40	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ	КИМИХ ВИМИХ ВИМИХ ВИМИХ ВИМОЗ ВИФАРТОРТ ВИФАРТОРТ ВИТЕРИ В ТЕПЕРИ	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 - 09:50 - 10:30 - 11:20 - 12:10 - 12:55 - 13:00 -	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА		10А ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 - 09:50 - 10:30 - 11:20 - 11:20 - 12:15 - 12:55 - 13:00 - 13:40 - 13:45 -	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ	10А ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 - 12:55 13:00 - 13:45 - 14:25 Время 09:00 -	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ	10А ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и
СРЕДА 1 смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10 12:15 - 12:55 13:00 - 13:45- 14:25 Время 09:00 - 09:40	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ ЖАО ЖАО ЖАО ЖАО ЖАО ЖАО ЖАО ЖА	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10 12:15 - 12:55 13:00 - 13:45- 14:25 Время 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	09:00 - 09:40 - 10:30 - 11:20 - 12:15 - 12:55 - 13:40 - 13:45 - 14:25 - 09:40 - 09:50 - 10:30 - 10:40 - 11:20	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	10А ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10А ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	15:55 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10 12:15 - 12:55 13:00 - 13:40 13:45-14:25 Время 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9A	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ РУССКИЙ ЯЗЫК И	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	15:55 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 11:30 - 12:10 12:15 - 12:55 13:00 - 13:40 13:45- 14:25 Время 09:00 - 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 11:20	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература А В В В В В В В В В В В В В В В В В В	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9А БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ русский язык и литература русский язык и литература	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	15:55 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 12:15 - 12:55 13:00 - 13:45 14:25 Время 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература 8 8 8 ХИМИЯ	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9A БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ русский язык и литература математика	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
ЧЕТВЕРГ I смена СРЕДА I смена	09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 - 12:55 13:00 - 13:40 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 13:40 13:45-14:25	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература А В В В В В В В В В В В В В В В В В В	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9А БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ русский язык и литература русский язык и литература	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	15:55 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10 12:15 - 13:40 13:45 - 14:25 Время 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 13:00 - 13:45 14:25 14:30 - 13:45	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература 8 8 8 ХИМИЯ	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9А БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ русский язык и литература математика	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература
	15:55 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:15 12:15 - 12:55 13:00 - 13:45 14:25 Время 09:00 - 09:40 09:50 - 10:30 10:40 - 11:20 11:30 - 12:10 12:15 - 12:55	ОБЖ русский язык и литература русский язык и литература русский язык и литература 8 8 8 ХИМИЯ	русский язык и литература ОБЖ ХИМИЯ ХИМИЯ МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 9А БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	ХИМИЯ ХИМИЯ ОБЖ ГЕОГРАФИЯ ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА 96 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ русский язык и литература математика	10A ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ русский язык и литература русский язык и литература ВЕРОЯТНОСТЬ И СТАТИСТИКА 10A ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ	ИНФОРМАТИКА 11A МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА русский язык и литература русский язык и литература 11A 11A